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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91920012K

2. Data e Regjistrimit 20/07/2009
3. Emri i Subjektit 4A - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati 
14-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perdorimin Tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve 

industriale, produkteve ushqimore, aktiviteteve bar-restorant, 
si dhe te mallrave me akcize. Realizimin e punimeve dhe 
sipermarrjeve te ndertiit te cfaredo lloji apo kategorie, 
ndertimin e ujesjllsave dhe kryrjen e cdo punimi tjeter te 
ngjashem. Perdorimin e burimeve vendase cdo lloji (hidrike, 
era, qymyret, karburantet etj.) me qellim prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
termocentraleve, centraleve nenstacioneve, linjave te 
transmetimit te energjise elektrike dhe strukturave te tyre 
mbeshtetese etj.
Kreshnik Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2021                Deri: 28/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2017                Deri: 

13. Ortakët HasnieKasneci
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4A - AL
E-Mail: finance.4a.al@gmail.com  
Telefon: 042248313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273200-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274773-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 7, shk. 1, Zyra 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 7, Shkalla 1, Zyra 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534848-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.3 dt.06.04.2011 per miratimin e bilancit 
kontabel te vitit 2010 dhe te pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787526-05-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04172F0-13E1-4AB8-AF20-95DE402C0F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84994762-C348-4F5E-BA49-C81D856B8A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CE3E9E-5F99-4ABE-91D1-EE784431D35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96AFE2-1FE3-4F18-8B0C-E342864B89A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D01934-3664-44C6-80D7-EE672208D118
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2012 ku 
eshte vendosur:Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2011 dhe te pasqyrave financiare. Fitimi 
i rezultuar nga bilanci i vitit 2011, ne vleren 116.708 leke te sherbeje per mbulimin e 
humbjeve te mbartura nga periudhat paraardhese tatimore.Caktimin e znj.Tatiana Filto 
(Kotepano) si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-970256-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5, date 31.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Godina ABA BUSINESS CENTER, Kati 14, Zyra 1407/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 7, shk. 1, Zyra 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046054-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2013 ku 
eshte vendosur: Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2012 dhe te pasqyrave financiare.  
Fitimi i rezultuar nga bilanci i vitit 2012 te sherbeje per mbulimin e humbjeve te mbartura 
nga periudhat paraardhese tatimore. Caktimin e znj.Tatiana Filto (Kotepano) me nr. license 
67 si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise per vitin ushtrimor 2013.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198169-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vndimit te ortakut te vetem te shoqeris, date 
20.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te 
ortakut Z.Genti Dinaj ne favor te Z.Agon Feri.Depozitimi i Kontrates se Shitjes, Nr.10030 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C2849A-4DAF-4F61-8B85-52FC4B2BBA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4885AD9-AD55-4565-A237-724C9C7CA228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4885AD9-AD55-4565-A237-724C9C7CA228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2435C96A-8EF1-4E50-B5AE-0F00CAC7DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2435C96A-8EF1-4E50-B5AE-0F00CAC7DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED26589-C992-46D5-AF40-550B60F90A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DED117-409A-49C5-9E65-AB655CD2E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643DEE9-E5C5-413D-B6F2-BE6D77BB9131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643DEE9-E5C5-413D-B6F2-BE6D77BB9131
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Rep, Nr.2176 Kol, date: 20.12.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agon Feri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genti Dinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445242-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.8, date 17.04.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Miratimi Bilancit vjetor te vitit 2013 dhe pasqyrave financiare. 2-Fitimi i 
realizuar nga bilanci i vitit 2013, te sherbeje per mbulimin e humbjeve. 3-Caktimin e 
"FILTO Auditing" sh.p.k., me perfaqesues ligjor Tatjana Filto, si Eksperte Kontabel te 
Autorizuar per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446481-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831082-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21B4DD-A38A-4215-95A3-09977273C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21B4DD-A38A-4215-95A3-09977273C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD839113-F9E3-4FE3-980D-4903632F3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C032F9-9E9C-48A8-917D-4FB5643267E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BEE840-30DA-480B-8EAF-B9C4EBBAAB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088FDA7C-B945-4C06-94B3-C92933809250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C8858-CAA0-471B-BADD-672802DBE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C8858-CAA0-471B-BADD-672802DBE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04617202-2AAE-4BC6-B06B-BA85B1C254C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2E6A3E-C1BC-4BB8-A4D7-BB36D296F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512306C8-593A-4A66-8978-217F1DD80965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F2259-B8D7-46CB-AE57-35D07321F144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89921C54-ED61-4D92-BD49-71534A939EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5EA3C7-17B2-4436-AEE7-989DB91B88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39682EB8-3DDF-4642-8752-F66C98E8DB81
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043077-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.9/1, datë 30.04.2015, ku është 
vendosur: 1- Riemerimi i administratorit të shoqërisë.2- Miratimi i bilancit vjetor kontabel 
të vitit 2014 dhe të pasqyrave financiare përkatëse. 3- Menyra e shpërndarjes së fitimit. 4-
Caktimi i ekspertit “FILTO AUDITING”shpk, si eksperte Kontabël e Autorizuar për vitin 
ushtrimorë 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2014")            u be              ("17/07/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "30/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047859-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189767-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668874-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F34A95-04C3-4856-8AC4-878C328F8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654055C-7034-4C00-B42C-8B344121E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A2BD8B-F0C8-4740-9039-A4A289EDF114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E45E7-BA0B-4BB9-A9F0-05E2B345652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937110C4-09AF-40C8-9FE0-8568827BF35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937110C4-09AF-40C8-9FE0-8568827BF35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878FB91-34E8-4939-AF9E-AEE990B8F65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A44B3F-02E7-40D3-97AB-73CF0C30B070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C445A0A5-25C3-4AC7-909F-FE7D733935AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B473D79-38E4-4E44-B00E-29D7F5567A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1DA0AA-04D5-4DB5-8329-4070E83DCBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFDAA2-5627-445C-8912-5783F566E92B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679532-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.10, date 12.04.2016, ku eshte 
vendosur: 1-Miratimi I Bilancit vjetor te vitit 2015 dhe pasqyrave financiare perkatese. 2-
Fitimi i rezultuar  nga bilanci i vitit 2015, si dhe rezultatin financiar perkates 
(fitim/humbje) te bilancit ne vleren 0 leke. 3-Caktimin e "FILTO Auditing" sh.p.k., me 
perfaqesues ligjor Tatjana Filto, si Eksperte Kontabel te Autorizuar per vitin ushtrimor 
2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("12/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719793-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business 
Center, Kati 13-te, zyra nr. 1302;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, Godina ABA BUSINESS CENTER, Kati 14, Zyra 1407/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727326-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B717C-3BCC-4470-9451-8463C9CB36AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B4848D-78A5-456C-8448-85FFEE0A2FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C3EB0-DEBF-410B-B667-92910106F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D7782E-951D-4932-BE84-416FA91A9F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33714F9D-DC89-4010-B5C5-506B59B5929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33714F9D-DC89-4010-B5C5-506B59B5929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE4B815-90E2-4C52-816A-6BD58C9D11E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4745A3B-A5FF-4C82-9217-45208CB8751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4924833-A099-4B36-98E4-486AFBEC5E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4924833-A099-4B36-98E4-486AFBEC5E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B839C-E050-4EE9-8EE2-B2F458DFEFB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 27.05.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Kasneci")                      Nga data 
"27/05/2016             Ne daten "27/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Genti Dinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918860-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929729-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266077-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB9B6C-DCE6-432B-BAE8-9E4B7ABC828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278723AF-7111-49BD-A369-D7AA1458187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E7F9AA-4DAD-4A54-A343-E31E0F16DEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E7F9AA-4DAD-4A54-A343-E31E0F16DEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D30BEB-D132-464F-8411-045632CE64C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E349B2-536D-4AAF-8EAC-7A7985C5F624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DFA67-79C8-4FFF-AA21-05472AB84637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3765CF4-C877-409D-84E7-86C050044B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59261D7E-B6A4-4CF3-905C-B6D378EAD09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59261D7E-B6A4-4CF3-905C-B6D378EAD09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081843C9-4C41-4F8D-99DC-1733C5C128C5
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273283-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("12/04/2016")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772510-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775581-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business 
Center, Kati 14-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati 
13-te, zyra nr. 1302;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A77E46-09CA-4A15-B45E-3C82060A81A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C05E4-B421-41AA-9877-9EC5A653B601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20923AEC-C099-4956-A57A-36B0FE67FF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9892BBC0-5F5E-41D9-ACDA-46BE02B612B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC0E6D0-58BE-44AB-B5E8-E86CB295E02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC0E6D0-58BE-44AB-B5E8-E86CB295E02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC804FB-9B77-481D-A18D-46812F520A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B97C8AB-9CB9-40F8-8650-8EB70DCE6AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F78030-AA40-43B0-8B22-E79DA6C7E445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC37470-CEED-4ED7-BA2E-1E18861B7056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC04E5E-803C-427F-B184-2EB8A3037AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89819119-5740-459C-ADE1-D72F23F11F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89819119-5740-459C-ADE1-D72F23F11F09
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15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187593-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
4 A-AL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4 A-AL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
4A-AL Shenime Bilanci Viti 18.pdf
Vendim 4-A-AL_Bilanc2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563717-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
4A-AL Shenime Bilanci Viti 2019.pdf
Vendim Asambleje_4A-AL.pdf
4A-AL -  Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
4A-AL - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2).xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591175-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.18., datë 10.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Agon Feri që zotëron në shoqërinë "4A - AL" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes 
së kuotave datë 14.09.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Agon Feri dhe palës blerëse znj. 
Hasnie Kasneci. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance.4a.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasnie Kasneci")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agon Feri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690248-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC62996-E753-4681-BBDC-5372148DAC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1E68C-B639-4D49-845F-4121EABF1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1E68C-B639-4D49-845F-4121EABF1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0671A2FE-6CA3-4044-942F-E870903A4DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7BB47C-3B64-4B04-B2B7-6F9AC76FD273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A304B422-7863-43CC-B09E-C47B00A683A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6E5BE4-7485-41A0-B1A1-7B1387618907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D48DF-056F-495F-91DD-945E7AF72543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE00804-BDD8-4A14-941A-038CD0CD3B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE00804-BDD8-4A14-941A-038CD0CD3B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A7FE6-E598-45A8-B734-6502AEFB1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A7FE6-E598-45A8-B734-6502AEFB1D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF382BB-BD52-49B5-ABDB-8103BB35B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98278F4C-27D7-4C90-A64B-97093429BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F8F9E-9DA0-4D67-BDE7-9F8006836140
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4A-AL -  Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Bilanc_2020-4A-AL.pdf
4A-AL - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx
4A-AL Shenime Pasqyrat Financiare 2020.pdf

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711901-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2021 per riemerim 
administratori Kreshnik Kasneci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Kasneci")                    
, Nga Data ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Kasneci")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2021")            u be              ("28/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B72C5F-4BA1-467D-8719-BEE7BE932C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF9A6FA-BD39-4C08-AAA9-4A843A86AB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D30C41-EAA1-4CA9-8328-0DD6F00A0E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D30C41-EAA1-4CA9-8328-0DD6F00A0E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28116392-EB07-4F83-A3CB-418AD6F06330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995809DA-A9C4-49F9-91B4-07DDAA53FE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84696258-89A8-4661-867C-5099B9D4C43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84696258-89A8-4661-867C-5099B9D4C43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF51A85-655A-4378-BF7D-81DD972067F3

